
1 

 

МИНИСТЕРСТВО  ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

«РОСТОВСКИЙ-НА-ДОНУ АВТОДОРОЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 
 
 

ПРИКАЗ №316-У  

 
 

от 26.08.2024 г.                                                                                                        г. Ростов-на-Дону 
 

«О зачислении поступающих 

на очную форму обучения» 
 по специальностям среднего профессионального образования для обучения по образовательным программам подготовки специалистов среднего звена с 
возмещением стоимости обучения 
 

 В соответствии с утвержденными правилами приема в ГБПОУ РО «Ростовский-на-Дону автодорожный колледж» и Договором об оказании платных образовательных услуг по образовательным программам среднего профессионального образования на 2024 год: 
 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 1. Зачислить в число студентов очной формы обучения на базе основного 
общего образования с возмещением стоимости обучения с 01.09.2023 г, нижепоименованных абитуриентов: 
А.  На специальность 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-

транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям): 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество 
Средний 

балл 

По 
рус. яз.  
физике, 
матем. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  117-ДМО Аджемян Фёдор Ишханович 3,263 9 09.07.24 

2.  72-ДМО Азаров Артём Витальевич 3,474 9 05.07.24 

3.  196-ДМО Безумов Георгий Николаевич 3,526 9 22.07.24 

4.  248-ДМО Васькин Никита Денисович 3,438 10 10.08.24 

5.  36-ДМО Великий  Денис Романович 3,555 10 02.07.24 

6.  108-ДМО Гоптарев Николай Николаевич 3,294 9 08.07.24 

7.  249-ДМО Горбов Олег Александрович 3,368 9 10.08.24 

8.  236-ДМО Гунашев Фиридин Рашидович 3,500 10 05.08.24 

9.  130-ДМО Дерябин Даниил Александрович 3,563 9 10.07.24 

10.  27-ДМО Драницкий Роман Юрьевич 3,470 9 01.07.24 

11.  82-ДМО Егоров Иван Игоревич 3,579 11 04.07.24 

12.  56-ДМО Забуруннов Вадим Николаевич 3,369 9 03.07.24 

13.  159-ДМО Зайцев Кирилл Васильевич 3,429 10 15.07.24 

14.  164-ДМО Затула Владислав Александрович 3,278 9 16.07.24 

15.  210-ДМО Зинченко Данил Эдуардович 3,368 9 25.07.24 

16.  215-ДМО Зоричев Владислав Алексеевич 3,500 9 29.07.24 

17.  240-ДМО Кадаев Александр Александрович 3,611 11 06.08.24 

18.  171-ДМО Кварацхелия Симон Сергеевич 3,263 9 17.07.24 

19.  128-ДМО Кебедов Джамалалудин  Гаджимурадович 3,313 9 10.07.24 



2 

 

20.  30-ДМО Климов Ярослав Сергеевич 3,737 10 01.07.24 

21.  94-ДМО Кобяцкий Дмитрий Алексеевич 3,632 9 05.07.24 

22.  243-ДМО Корнеев Никита Александрович 3,421 9 06.08.24 

23.  129-ДМО Крючкин Кирилл Николаевич 3,526 9 10.07.24 

24.  105-ДМО Кудинов Станислав Васильевич 3,705 10 06.07.24 

25.  92-ДМО Кудрин Арсений Александрович 3,737 10 05.07.24 

26.  205-ДМО Лазарченко Даниил Александрович 3,250 9 24.07.24 

27.  258-ДМО Ластовкин Егор Вячеславович 4,000 10 21.08.24 

28.  246-ДМО Ложкин  Сергей Викторович 3,053 9 09.08.24 

29.  232-ДМО Маммедов Рустам Кабирович 3,765 12 02.08.24 

30.  225-ДМО Матвеенко Арсений Николаевич 3,316 9 01.08.24 

31.  115-ДМО Мелихов Дмитрий Сергеевич 3,263 9 09.07.24 

32.  124-ДМО Мусин Валерий Михайлович 3,722 9 10.07.24 

33.  158-ДМО Овчаров Валентин Александрович 3,529 11 15.07.24 

34.  251-ДМО Оганян Григорий Степанович 3,111 9 12.08.24 

35.  152-ДМО Осипян Ашот Артаваздович 3,412 10 13.07.24 

36.  52-ДМО Отрошко Дмитрий Вячеславович 3,500 10 03.07.24 

37.  22-ДМО Парахин Семён Витальевич 3,706 9 01.07.24 

38.  197-ДМО Плужников Ярослав Вячеславович 3,588 10 22.07.24 

39.  39-ДМО Погорелов Владислав Михайлович 3,588 9 02.07.24 

40.  242-ДМО Проценко Михаил Иванович 3,471 10 06.08.24 

41.  24-ДМО Пучко Семён Григорьевич 3,588 10 01.07.24 

42.  252-ДМО Радчук Роман Владимирович 3,500 9 13.08.24 

43.  142-ДМО Сетраков Кирилл Евгеньевич 3,412 9 11.07.24 

44.  75-ДМО Скиба Владислав Никитович 3,316 10 04.07.24 

45.  100-ДМО Сорочинский  Михаил Станиславович 3,526 9 06.07.24 

46.  116-ДМО Фатуллаев Артем Русланович 3,684 10 09.07.24 

47.  170-ДМО Хачатрян Арам Темикович 3,562 9 17.07.24 

48.  1-ДМО Червоный Артём Валерьевич 3,684 9 13.06.24 

49.  127-ДМО Шийч Данила Александрович 3,176 9 10.07.24 

50.  255-ДМО Шпекин Максим Дмитриевич 3,368 9 14.08.24 

 

Б.  На специальность 08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных 
дорог и аэродромов: 

 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество 
Средний 

балл 

По 
рус. яз.  
физике, 
матем. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  271-ДСО Азаренко Иван Алексеевич 3,500 9 07.08.24 

2.  90-ДСО Боталов Евгений Валерьевич 3,235 10 05.07.24 

3.  95-ДСО Волков Валерий Дмитриевич 3,579 9 05.07.24 

4.  44-ДСО Гончаров Андрей Андреевич 3,188 9 03.07.24 

5.  288-ДСО Горюнов Александр Алексеевич 3,472 9 20.08.24 

6.  39-ДСО Гриценко Артём Иванович 3,500 9 03.07.24 

7.  67-ДСО Грудий Иван Алексеевич 3,729 10 04.07.24 

8.  7-ДСО Донской Вадим Игоревич 3,316 9 20.06.24 

9.  194-ДСО Кайнаров Дмитрий Сергеевич 3,105 9 17.07.24 

10.  91-ДСО Ким  Артем Андреевич 3,824 10 05.08.24 

11.  123-ДСО Клиндухова  Екатерина Михайловна 3,850 10 06.08.24 

12.  147-ДСО Ковалев Александр Александрович 3,736 9 10.07.24 

13.  282-ДСО Колесников Евгений Владимирович 3,368 9 12.08.24 

14.  158-ДСО Коренюгин Никита Сергеевич 3,611 9 11.07.24 

15.  55-ДСО Кушнир Антон Юрьевич 3,437 9 03.07.24 

16.  169-ДСО Лавруков Николай Валентинович 3,625 9 12.07.24 

17.  50-ДСО Лышко Александр Александрович 3,118 9 03.07.24 



3 

 

18.  195-ДСО Максименко Игорь Васильевич 3,474 9 17.07.24 

19.  69-ДСО Манян Артём Левонович 3,474 9 04.07.24 

20.  260-ДСО Мирошниченко Тимофей Евгеньевич 3,200 9 01.08.24 

21.  189-ДСО Мордик Дмитрий Эдуардович 3,333 9 16.07.24 

22.  4-ДСО Останин Станислав Сергеевич 3,579 10 19.06.24 

23.  70-ДСО Павлович Дмитрий Сергеевич 3,579 9 04.07.24 

24.  190-ДСО Пичугин Савелий Игоревич 3,632 9 16.07.24 

25.  229-ДСО Плетнев Антон Иванович 3,412 9 24.07.24 

26.  287-ДСО Пономарев Максим Сергеевич 3,765 9 19.08.24 

27.  76-ДСО Рожков Николай Николаевич 3,588 10 04.07.24 

28.  102-ДСО Селиверстов Глеб Александрович 3,210 10 05.07.24 

29.  53-ДСО Сельцов Ярослав Николаевич 3,563 10 03.07.24 

30.  267-ДСО Сёмкин Андрей Алексеевич 3,278 9 05.08.24 

31.  165-ДСО Соколова Мария Алексеевна 3,684 9 12.07.24 

32.  138-ДСО Сулиев Шамиль Джамалович 3,375 9 09.07.24 

33.  240-ДСО Тамразов Артур Робертович 3,368 9 25.07.24 

34.  285-ДСО Тарасов  Владислав Анатольевич 3,684 9 15.08.24 

35.  175-ДСО Шевченко Сергей Александрович 3,450 10 12.07.24 

36.  286-ДСО Шишикин  Богдан Владимирович 3,474 10 16.08.24 

37.  142-ДСО Яценко Георгий Русланович 3,579 11 09.07.24 

 

В.  На специальность 21.02.20  Прикладная геодезия: 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество 
Средний 

балл 

По 
рус. яз.  
физике, 
матем. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  232-ПГ Афанасьев Данил Олегович 3,500 9 31.07.24 

2.  222 -ПГ Бахшян Тигран Минасович 3,588 9 19.07.24 

3.  192-ПГ Безукладный Захар Сергеевич 3,263 10 15.07.24 

4.  229-ПГ Бурнышев Александр Александрович 3,705 9 25.07.24 

5.  249-ПГ Габелия Бессарион Манучарович 3,429 9 05.08.24 

6.  259-ПГ Гавлоцкий Ярослав Алексеевич 3,947 10 17.08.24 

7.  142-ПГ Гунина Анастасия Ивановна 3,450 9 08.07.24 

8.  148-ПГ Джалилов Айдын Акрамович 3,790 11 09.07.24 

9.  165-ПГ Дырдин Илья Денисович 3,780 11 10.07.24 

10.  118-ПГ Евдокимов Артем Александрович 3,833 10 06.07.24 

11.  151-ПГ Ерохин Дмитрий Константинович 3,421 9 09.07.24 

12.  10-ПГ Журба Артём Русланович 3,263 9 25.06.24 

13.  252-ПГ Зинченко Дарья Юрьевна 3,684 10 09.08.24 

14.  76-ПГ Игнатенко Иван Иванович 3,750 9 04.07.24 

15.  135-ПГ Колосков Матвей Сергеевич 3,789 9 08.07.24 

16.  67-ПГ Корнеев Данил Степанович 4,000 12 03.07.24 

17.  52-ПГ Костандян Гевор Гарикович 3,437 9 02.07.24 

18.  49-ПГ Максимов Роман Игоревич 3,300 9 02.07.24 

19.  198-ПГ Малофеева Ильмира Николаевна 3,421 9 16.07.24 

20.  162-ПГ Маркова Юлия Александровна 4,105 12 10.07.24 

21.  30-ПГ Мельтонян Владимир Эдуардович 4,000 11 01.07.24 

22.  260-ПГ Моисеенко Карина Павловна 3,950 9 24.08.24 

23.  140-ПГ Молоканов Кирилл Витальевич 3,894 11 08.07.24 

24.  1-ПГ Оганян Арутюн Альбертович 3,368 9 05.06.24 

25.  207-ПГ Останков Максим Андреевич 3,389 9 17.07.24 

26.  149-ПГ Рашидов Мавлюд Абдулазизович 3,158 9 09.07.24 

27.  242-ПГ Романов Александр Александрович 3,474 11 26.07.24 

28.  47-ПГ Романовская  Мария Алексеевна 4,315 13 02.07.24 

29.  38-ПГ Рязанов  Иван Сергеевич 3,941 11 01.07.24 



4 

 

30.  29-ПГ Тимофейчев Ярослав Евгеньевич 4,052 11 01.07.24 

31.  32-ПГ Цуркан Михаил Максимович 3,375 10 01.07.24 

32.  167-ПГ Шашко Никита Владимирович 3,368 10 10.07.24 

33.  78-ПГ Щербак Андрей Витальевич 3,211 11 04.07.24 

34.  158-ПГ Юрченко Кирилл Романович 3,632 10 10.07.24 

35.  245-ПГ Якубовский Сергей Николаевич 3,353 9 30.07.24 

 

Г. На специальность 08.02.02 Строительство и эксплуатация инженерных 
сооружений: 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество 
Средний 

балл 

По 
рус. яз.  
физике, 
матем. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  202-МСО Абилгасанов Артур Рустамович 3,316 9 24.07.24 

2.  241-МСО Акипов Мухаммад Саидович 3,316 10 06.08.24 

3.  119-МСО Вереникин Максим Николаевич 3,350 9 10.07.24 

4.  64-МСО Глущенко Сергей Сергеевич 3,737 11 04.07.24 

5.  147-МСО Ерин Олег Георгиевич 3,222 10 12.07.24 

6.  79-МСО Ефименко Илья Максимович 3,375 9 05.07.24 

7.  253-МСО Ибрагимов Ровшам Эльшанович 3,588 9 16.08.24 

8.  160-МСО Козлов Стефан Юрьевич 3,563 9 15.07.24 

9.  250-МСО Крамской Артём Олегович 3,400 9 13.08.24 

10.  238-МСО Кужильный Владимир Александрович 3,563 9 05.08.24 

11.  248-МСО Линьков Вячеслав Витальевич 4,117 11 10.08.24 

12.  217-МСО Маммаев Магомед Абу-Бакарович 3,666 10 25.07.24 

13.  138-МСО Мушкетов Владислав Александрович 3,940 10 11.07.24 

14.  44-МСО Нуманов Хусен Рамазанович 3,529 9 03.07.24 

15.  254-МСО Овчаренко Денис Вадимович 4,058 10 16.07.24 

16.  27-МСО Орыщенко Иван Александрович 3,765 9 05.07.24 

17.  78-МСО Подгорнов Константин Дмитриевич 3,882 10 05.07.24 

18.  144-МСО Полюхович  Андрей Алексеевич 3,526 10 12.07.24 

19.  256-МСО Саакян Руслан Геннадьевич 3,889 9 19.08.24 

20.  89-МСО Салов  Илья Александрович 3,882 11 05.07.24 

21.  204-МСО Самсонов Илья Иванович 3,631 10 24.07.24 

22.  257-МСО Сергеев Георгий Владимирович 3,611 10 05.07.24 

23.  242-МСО Скаредин Даниил Максимович 3,316 9 06.08.24 

24.  255-МСО Смолянинов Иван Алексеевич 3,737 10 17.08.24 

25.  122-МСО Темиров Денис Александрович 3,400 9 10.07.24 

26.  113-МСО Цыба Андрей Алексеевич 3,765 9 08.07.24 

27.  4-МСО Чубук Михаил Сергеевич 3,222 9 20.06.24 

28.  239-МСО Шамсиддинов Рамил Фамалович 3,368 9 05.07.24 

29.  258-МСО Щетина Кирилл Олегович 3,800 10 21.08.24 

30.  32-МСО Юрданидзе Гулали Давранбекович 3,941 10 01.07.24 

 

 Директор ГБПОУ  РО «Ростовский-на-Дону  автодорожный  колледж»                         ____________________  С. Ю. Гонтарев 

 

 


		2024-08-31T10:42:18+0300
	Гонтарев Сергей Юрьевич




